СОГЛАСОВАНО

Начальник ГУ МЧС России по Республике Марий Эл

генерал-майор вн. сл.

«_//__» мая 2024 года. /_/

В.Н. Шангин

УТВЕРЖДАЮ

ГУ МЧС России по Республике Марий Эл Председатель Общественного Совета при

« // » мая 2024 года.

Н.К. Додонов

План заседаний

Общественного совета при Главном управлении МЧС России по Республике Марий Эл на 2 полугодие 2024 года

₩	Наименование вопросов	Ответственный	Сроки исполнения	Отметка об
n.n.		Исполнители		псиочненпп
- i	О мерах по развитию и совершенствованию	ΓУ M4C no PM3,	Ноябрь —	
	работы Центра управления в кризисных	Председатель ОС;	Декабрь 2024 г.	
	ситуациях Главного управления по вопросам	члены Общественного		
	защиты населения и территории	Совета		
	Республики Марий Эл от чрезвычайных			
	ситуаций природного и техногенного характера.			
-i	О подготовке Республики Марий Эл к пропуску	ГУ МЧС по РМЭ,	Ноябрь —	
-	паводковых вод и проведению паводкоопасного	Председатель ОС;	Декабрь 2024 г.	
	периода 2025 года.	члены Обществ. совета		
c	Ē			
 	О утверждении Плана заседаний	ΓΥ MYC πο PMΘ,	Ноябрь —	
	Общественного совета при Главном управлении	Председатель ОС;	Декабрь 2024 г.	
	на 1 полугодие 2025 года.	члены Обществ. совета		

Помощник начальника Главного управления/МЧС России по Республике Марий Эл: А.И. Секретарев

полковник «____/3__» мая 2024 г.